



بیانیه فدراسیون کشتی: لابی برای تیم ملی بدون «انتخابی» ممنوع!

فدراسیون کشتی با انتشار بیانیه‌ای بر چرخه انتخابی تیم ملی تأکید کرد و یادآور شد اجازه حضور کشتی‌گیران را خارج از این چرخه نخواهد داد.
سایت فدراسیون کشتی نوشت: «در سال‌های گذشته شاهد این بودیم که نحوه انتخاب ملی پوشان برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا، بازی‌های آسیایی، جهانی و بازی‌های المپیک سلیقه‌ای و خارج از یک آیین‌نامه و ضوابط مدون و مکتوب بود و این موضوع باعث شده بود انگیزه میان کشتی‌گیران از بین رفته و در حق نفرات شایسته پوشیدن دوپنده تیم ملی احجاف شود. بر این اساس از بدو ورود مدیریت جدید به فدراسیون کشتی، موضوع قانونمند شدن نفرات برای ملی‌پوش شدن در دستور کار قرار گرفت و در ادامه چرخه تیم‌های ملی برای حضور در مسابقات جهانی المپیک و فراه‌ای تدوین شد و هر سال با رفع نواقص آن نسبت به کامل تر شدن چرخه انتخابی تیم‌های ملی گام برداشته شد. با توجه به نزدیک شدن به مراحل پایانی چرخه انتخابی تیم ملی و برگزاری رقابت‌های بین‌المللی جام تختی، گاهی شاهد ریزنی از سوی برخی کشتی‌گیرانی که به این چرخه پایبند نبوده و در آن شرکت نکرده‌اند برای گرفتن سهمیه در مسابقات کشتی آزاد و فرنگی جام بین‌المللی تختی هستیم و در این راستا این کشتی‌گیران پای وساطت افراد ذی‌نفوذ در جاهای مختلف را به میان آورده‌اند. قطعاً فدراسیون کشتی و کادر فنی برای عدم احجاف به حق سایر کشتی‌گیران با پایبندی به اصل عدالت‌محوری، برای اینکه چرخه انتخابی تیم ملی انگیزه‌ای برای حضور تمام کشتی‌گیران کشور برای کسب دوپنده تیم ملی از طریق مبارزه و شایسته‌سالاری، همچنین یک میراث ماندگار برای کشتی کشور در سال‌های آینده باشد، اجازه حضور کشتی‌گیران را خارج از چرخه انتخابی نخواهد داد.
شایان ذکر است چرخه انتخابی تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی روی سایت فدراسیون در بخش آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌ها از ۷ ماه پیش قابل مشاهده است و جامعه کشتی برای رفع هرگونه ابهام می‌توانند به متن این چرخه رجوع کنند.»

■ ■ ■

مری سابق سپاهان

سر مربی تیم ملی فوتسال بحرین شد

مریی برزیلی و سابق تیم فوتسال سپاهان به عنوان سرمربی جدید تیم ملی فوتسال بحرین انتخاب شد.
«رافائل فوگاگیرو» مربی بدنساز تیم فوتسال سپاهان در زمان سرمربیگری عبدالله ویسی بود که یک فصل هم در تیم گیتی‌پسند در لیگ برتر فوتسال ایران فعالیت کرد، او سپس به کنشورهای حاشیه خلیج فارس رفت و مربیگری در فوتسال را ادامه داد.
با اعلام فدراسیون فوتبال بحرین، فوگاگیرو به عنوان سرمربی جدید تیم ملی فوتسال این کشور انتخاب شد بحرین چند ماه دیگر باید در مسابقات مقدماتی قهرمانی آسیا در منطقه غرب قاره شرکت کند.

■ ■ ■

دختر مربی پیشین تیم ملی والیبال کشته شد

دختر مربی پیشین تیم ملی والیبال در حادثه تیراندازی در صربستان کشته شد.به گزارش تسنیم،وزیر کشور صربستان، روز چهارشنبه اعلام کرد بر اثر تیراندازی نوجوانی ۱۴ ساله به سمت دانش‌آموزان در مدرسه ابتدایی «ولادیسلاو رینیکال» ۸ دانش‌آموز و یک نگهبان کشته و معلم کلاس و ۶ دانش‌آموز دیگر مجروح و زاهی بیمارستان شدند.در بین کشته‌شدگان این ترازوی، نام دختر درگان کویلیسکی، مربی پیشین تیم ملی والیبال ایران نیز زنده‌ی می‌شود.کویلیسکی،دستیار ایگور کولاکوویچ در تیم ملی ایران بود.کولاکوویچ از سال ۲۰۱۷ تا ۲۰۲۰ سرمربی ایران بود و کویلیسکی در این سال‌ها در کنار وی در کشورمان حضور داشت.

■ ■ ■

اتهام تبانی در دیداری که بازیکن ایرانی ۲گل زد

فدراسیون فوتبال قطر خواستار تحقیق در دیدار المریخیه و السیلیه شد که در آن مهرداد محمدی ستاره بازی بود و ۲ گل به ثمر رساند.
به گزارش الوطن، در یکی از بازی‌های حساس هفته بیست‌ویکم ستارگان قطر، ۲ تیم المریخیه و السیلیه به مصاف هم رفتند در این بازی السیلیه قهرنشین با درخشش مهرداد محمدی بازیکن ایرانی خود، با نتیجه ۳ بر یک به پیروزی دست پیدا کرد.
فدراسیون فوتبال قطر مشکوک به تبانی در این بازی شده است، چرا که بازیکنان المریخیه در دقایق پایانی بازی به طرز مشکوکی بازی می‌کردند و همین باعث شد السیلیه گل سوم را به راحتی به ثمر رساند.
فدراسیون فوتبال قطر خواستار تحقیق و بررسی دقیق این بازی شده است.
السلیه به وجود پیروزی در این بازی با ۱۶ امتیاز در قعر جدول رده‌بندی باقی ماند اما اختلاف این تیم با تیم‌های رده دم و یازدهم تنها به یک امتیاز کاهش پیدا کرد تا شناسن زیادی برای ماندن در لیگ داشته باشد.
مهرداد محمدی بازیکن ایرانی السیلیه عملکرد بسیار خوبی در این تیم داشته و موفق به زدن ۸ گل شده است.

■ ■ ■

نخستین خرید تابستانی بارسلونا

طبق اعلام روزنامه اسپورت اسپانیا، بارسلونا با مدافع نخستین خرید تیم ژاوی در تابستان خواهد بود.
به گزارش اسپورت، بارسلونا هنوز فصل جاری به پایان نرسیده است به دنبال جذب بازیکنان جدید و تقویت تیم برای فصل بعد است. آبی‌وناری‌ها در گام نخست یک مدافع جذب کردند. اینگیگو مارتینس مدافع باتجربه بیلباو با بارسلونا به توافق نهایی رسید و نخستین خرید تیم لقب گرفت.
طبق اعلام روزنامه اسپورت، مارتینس در تست پزشکی بارسلونا شرکت و با تیم قرارداد ۲ ساله امضا کرده است.
قرارداد این بازیکن با بیلباو به پایان رسید و او به صورت آزاد راهی آبی‌وناری‌ها خواهد شد و همان حقوقی را که در بیلباو دریافت می‌کرد در بارسلونا هم دریافت خواهد کرد.
بارسلونا در فصل جاری رقابت‌های لالیگا عملکرد بسیار خوبی از خود نشان داده است و با ۱۳ امتیاز اختلاف نسبت به تیم دوم در صدر جدول رده‌بندی قرار دارد، در حالی است که تنها ۸ هفته تا پایان لیگ باقی مانده است.

سرمربی استقلال در پایان نشست مطبوعاتی طولانی‌اش، نگاه سمت و سوی حرف‌هایش را متوجه عبدالله ویسی، سرمربی نفت آبادان کرد و با عبارتی نه چندان مودبانه به او دستور سکوت و بستن دهانش را داد. البته او تلاش می‌کرد این کلمات را با توصیفاتى که به عنوان یک ستاره جهان فوتبال از خود می‌کرد، رنگ و لعاب دهد اما بعد از تسلاوی ناامیدکننده استقلال مقابل نفت آبادان، شاید به هیچ‌وجه جای این صحبت‌ها نبود.
ساپینتو مردی است که بابت ایستادن بای تیمش و عبور از موانع سخت مدیریتی و مالی و نمایش‌های رو به جلو و تهاجمی استقلال تحسین شده است اما در عین حال او هرگز نتوانسته از جاری شدن توفان ذهنی همیشگی بر زبانش تندش جلوگیری کند و حالا پس از صحبت‌های بی‌سابقه در نشست مطبوعاتی بازی پیکان، در دیدار مقابل نفت آبادان هم حرف‌های توهین‌آمیز بیشتری را به خود منتسب کرد؛ موضوعی که در شرایط فعلی و از دست رفتن تقریبی قهرمانی لیگ برتر تشویق‌های همیشگی را هم ندارد!
در واقع یک ساپینتوی برنده می‌تواند به سبک و سیاق خود جنگ‌های روانی و تن به تن با مربیان و دیگران را پیش ببرد اما در شرایط امروز این حرف‌ها توجه مثبت چندانی را بر نمی‌انگیزد.
کما اینکه وقتی این سرمربی در ابتدای نیم فصل دوم در کمتر از ۱۰ روز در جریان ۲ بازی استقلال با کادراهی حریف دچار تنش شد، هواداران این تیم هم بشدت از او حمایت کردند و البته برنده بودن استقلال در این بازی‌ها هم باعث شد سایر ارکان فوتبال ایران هم سهمی کمتر از ابتدای فصل درباره نقش این مربی پرشور پرتغالی در درگیری‌ها برای او قائل باشند. البته نمی‌توان در این بین تمام تقصیر را متوجه مرد پرتغالی دانست، بویژه که حداقل درباره آخری، سرپرست حریف به وضوح از آمادگی ذهنی قبلی برای رقم خوردن چنین اتفاقاتی پرده برداشت اما واضح است ساپینتو به واسطه همان تفاوت‌هایی که در نشست خبری در مقایسه بین خود و سایر مربیان شافل در ایران از آن صحبت به میان آورده بود، اصطلاحاً باید تاب‌آوری بیشتری داشته باشد. تجربه او در رقابت‌های بین‌المللی و سطوحی که به عنوان مربی پیکان رسیده است، در نشست همان‌طور که یک سوژه مناسب برای اتخاذ نوعی از تهدید در قبال دیگران توسط ساپینتو است، به همان میزان توقعات را از خود او بالاتر می‌برد و انتظارات از کاپیتان



سابق اسپورتنینگ و ستاره تیم‌هلی پرتغال را در سطح متناسب با آن پیشینه قرار می‌دهد. درست است عبدالله ویسی به هیچ وجه اعتبار و شهرت هم‌تای پرتغالی خود روی نیمکت استقلال را ندارد اما عملکردش در مسابقه روز جمعه در قیاس با ساپینتو بهتر بود؛ مربی‌ای که هنوز جز ۲ بازی در لیگ، احتمالاً ۲ بازی بسیار حساس دیگر در جام حذفی پیش رو دارد و اینجا جایی است که باید اعتبار خود را پس بگیرد اگرنه صحبت درباره گذشته و حضور در جام‌جهانی و واسطه همان تفاوت‌هایی که در نشست خبری نیست که به تنهایی برای کسب مقبولیت در بین هواداران استقلال کافی باشد.

■ **منصور رشیدی: اگر اشتباهات داوری نبود، استقلال با اختلاف صدرنشین بود**

منصور رشیدی، پیشکسوت استقلال با اشاره به اتفاقات بازی این تیم با صنعت نفت آبادان و درگیری ساپینتو با کادرفنی و بازیکنان حریف می‌گوید رفتار ساپینتو درست نبود و نباید به بازیکن حریف تذکر می‌داد. وی در طول فصل



بارها محروم شده است و همین باعث شد استقلال ضرر کند. منصور رشیدی، پیشکسوت استقلال درباره تساوی آبی‌پوشان مقابل نفت آبادان در هفته بیست‌وهشتم لیگ برتر اظهار کرد: متأسفانه استقلال فوتبال بی‌برنامه‌ای را مقابل نفت آبادان انجام داد و نتوانست بازی همیشگی خودش را ارائه دهد. وی ادامه داد: استقلال در نیمه دوم احساسی بازی کرد ولی در مقابل تیم نفت آبادان بسیار با برنامه بود و به نتیجه دلخواهش رسید. به اعتقاد من استقلال در هفته‌هایی که باید با تمرکز بیشتری در زمین ظاهر شود، در حال امتیاز از دست دادن است. پیشکسوت استقلال درباره عملکرد ساپینتو در این دیدار نیز گفت: رفتار ساپینتو درست نبود و نباید به بازیکن حریف تذکر می‌داد. وی در طول فصل بارها محروم شده است و همین باعث شد استقلال ضرر کند. ساپینتو باید جلوی احساسات خودش را بگیرد، بویژه در هفته‌های آخر که حضور مربیان در کنار زمین مهم است.

رشیدی درباره اینکه آیا استقلال با این نتیجه از کورس رسیدن به بازیکن حریف تذکر می‌داد. وی در طول فصل

چرا قلعه‌نویی برای بازی استقلال به ورزشگاه نرفت

دلیل غیبت سرمربی تیم ملی فوتبال در بازی استقلال - صنعت‌نت آبادان مشخص شد. طبق پیگیری‌ها، سرمربی تیم ملی مبتلا به سرماخوردگی شده و به همین دلیل نتوانست همراه با دستیار خود نظاره‌گر بازی باشد. قلعه‌نویی قرار است صبح امروز یکشنبه برای حضور در سمینار آنلاین جام‌جهانی راهی قطر شود. این سمینار تا سه‌شنبه ادامه خواهد داشت. سرمربی تیم ملی قرار است در مراسم قرعه‌کشی جام ملت‌های ۲۰۲۳ که پنجشنبه در سالن کاتارا دوحه برگزار می‌شود نیز شرکت کند.

چرایی تساوی استقلال در روزی که همه منتظر برد مقابل نفت آبادان بودند

ساپینتو و آرامشی که از تیمش گرفت

کارشناسی صحنه‌های مشکوک

دیدار استقلال - صنعت نفت آبادان

کارشناس داوری فوتبال کشورمان نظر خود را درباره ۳ صحنه مشکوک دیدار استقلال و صنعت نفت آبادان اعلام کرد.
ابراهیم میرزابیگی درباره قضاوت کوبال ناظمی در دیدار استقلال و صنعت نفت آبادان اظهار داشت: این بازی ۲ صحنه حساس داشت؛ دقیقه ۱۹ مهدی قانندی داخل محوطه جریمه سرنگون شد و بازیکن صنعت نفت با پای چپ قائدی را می‌زند و پنالتی بود که داور به اشتباه تصمیم به ادامه بازی گرفت. وی ادامه داد: دقیقه ۴۲ بازیکن صنعت نفت روی بازیکن استقلال خطای پنالتی انجام داد و اینس بار ناظمی بدرستی اعلام پنالتی کرد. کارشناس داوری کشورمان عنوان کرد: یکی دیگر از صحنه‌های مشکوک این بازی گل صنعت نفت بود. در این صحنه دوربین روی خط آفساید نیست و نمی‌توانیم با قاطعیت نظر بدهیم اما احتمال اینکه آفساید باشد بسیار زیاد است.

قهرمانی عقب افتاده است؟ تصریح کرد: هنوز ۲ بازی تا پایان لیگ باقی مانده است و احتمال هر اتفاقی وجود دارد. البته شناس استقلال برای قهرمانی کمتر شده است. پیشکسوت استقلال درباره عملکرد حسینی در این دیدار هم بیان داشت: حسینی عملکرد خوبی نداشت. وی در چند صحنه خروج‌های بدی داشت و به اعتقاد من به عنوان کاپیتان استقلال باید بهتر از این در زمین ظاهر شود. وی درباره برگزاری دیدار پرسپولیس و پیکان در ورزشگاه آزادی اظهار کرد: این اتفاقات در فوتبال ایران طبیعی است و باید به آن عادت کنیم. به نظر من وقتی اکثر تیم‌ها به تصمیمات مسؤولان سازمان لیگ معترض هستند، باید به نظر آنها احترام گذاشت و تصمیمات بهتری گرفت. رشیدی در پایان به اشتباهات داوری علیه استقلال اشاره کرد و گفت: این فصل متأسفانه اشتباهات داوری علیه استقلال بود و این تیم بازی‌های زیادی را به خاطر این موضوع از دست داد. به اعتقاد من اگر داوری‌ها بدون اشتباه بود، الان استقلال با اختلاف صدرنشین لیگ بود.

پرسپولیس در یک روز دشوار با پنالتی ترابی از سد پیکان گذشت

بازگشت سرخ‌ها به صدر

موقعیت خود را ایجاد کرد که توپ ارسالی از عرض دروازه رد شد و یک خطر جدی از بیخ گوش سرخپوشان گذشت. دقیقه ۷۸ امید عالیشاه توپی را از جناح راست روی دروازه ارسال کرد که مدافع پیکان با خطا روی پریرا باعث شد بنیادی‌فر در سوت خود به نشانه پنالتی بدمد و مهدی ترابی پشت این ضربه ایستاد و در دقیقه ۸۰ گل برتری تیمش را به ثمر رساند.
در دقایق پایانی پرسپوشان به خطا خارج شد و به دنبال گل تساوی بود اما سرخپوشان با هوشیاری و حفظ توپ کار را پیش بردند و به ۳ امتیاز ارزشمند و حیاتی این بازی دست یافتند. پرسپولیس با این پیروزی ۶۰ امتیازی شد و صدر جدول را از سپاهان ۵۹ امتیازی پس گرفت.

دادند و بدون اشتباه و دفاعی پرتعداد اجازه باز شدن دروازه‌شان را ندادند. مهم‌ترین اتفاق بازی در دقیقه ۵۸ رقم خورد؛ جایی که سعید صادقی درون محوطه جریمه یک بازیکن پیکان را جا گذاشت اما هنگام عبور از او این بازیکن که روی زمین افتاده بود

صادقی را با خطا سرنگون کرد اما داور دستور به ادامه بازی

داد. این صحنه مورد اعتراض تماشاشگران و بازیکنان و کادر فنی پرسپولیس قرار گرفت. دقیقه ۷۷ پیکان در یکی از معدود توبه‌هایی که روی دروازه پرسپولیس آورد خطرناک‌ترین

تیم فوتبال پرسپولیس که مدعی اصلی قهرمانی در

بیست‌ودومین دوره لیگ برتر است، در دیداری سخت و نفسگیر موفق شد پیکان را شکست دهد و صدر جدول را از رقیب اصلی‌اش پس بگیرد.
روز دوم از هفته بیست‌وهشتم رقابت‌های فوتبال لیگ برتر از ساعت ۱۸ دیروز تیم‌های پیکان و پرسپولیس در ورزشگاه آزادی پیگیری شد که این دیدار با برتری یک بر صفر سرخپوشان به پایان رسید.
مهدی ترابی در دقیقه ۸۰ از روی نقطه پنالتی گل سرخپوشان را به ثمر رساند.
تساوی استقلال برابر صنعت نفت که آبی‌پوشان را از کورس مدعیان قهرمانی دور کرد، برای سرخپوشان انگیزه‌ای شد تا با پیروزی برابر پیکان به صدر جدول بازگردند و



همچنان شناس اول قهرمانی باشند.
با همین تفکر شاگردان گل‌محمدی از همان دقیقه اول فشار را روی تیم حریف نگه داشتند تا بتوانند به گل برسند اما دفاع پرتعداد و چند لایه پیکان این اجازه را به سرخپوشان نداد که موقعیت خطرناکی را روی

اوراواردز قهرمان لیگ قهرمانان آسیا شد

شکست الهلال در فینال



آندره کاربو، مدافع تیم الهلال به اشتباه دروازه خودی را گشود و به این ترتیب اوراواردز توانست از حریفش پیش بفتند. در اواخر بازی الهلال تلاش زیادی برای باز کردن دروازه حریف کرد ولی موفق نشد و موقعیت‌های این تیم یکی پس از دیگری از دست رفت. دیدار رفت ۲ تیم با

تساوی یک - یک به پایان رسیده بود و به این ترتیب اوراواردز

با برتری ۲ بر یک در مجموع ۲ دیدار رفت و برگشت، قهرمان

آسیا شد. اوراواردز همچنین جواز حضور در جام‌جهانی باشگاه‌ها

۲۰۲۵ را به دست آورد.

■ **سبقت ژاپن از عربستان در رده‌بندی پرافتخارترین کشورهای لیگ قهرمانان آسیا**

ژاپن از دست‌آوردی تا حد قابل توجهی برای تیم عربستانی کسب کرده‌اند، از عربستان سبقت گرفت.
چهل‌ویکمین دوره

بن بست صهیونیست‌ها

نگاه

ادامه از صفحه اول

رژیم صهیونیستی به دلیل عجز در پاسخ به این حملات مجبور شد بدون فوت وقت پیشنهاد میانجیان برای آتش‌بس موقت را بپذیرد.

سفر حسین امیرعبدالله‌الهی، وزیر امور خارجه ایران به مرزهای فلسطین و نخستین خرید تیم لقب گرفت.
طبق رژیسی به سوریه به موضوع تازه‌ای برای افزایش نگرانی و ترس صهیونیست‌ها تبدیل شده است. سرلشکر «عاموس گیلماد» از فرماندهان سابق ارتش رژیم اشغالگر، درباره این موضوع می‌گوید: ایرانی‌ها احساس می‌کنند اسرائیل ضعیف شده است. تحلیلگران امنیتی رژیم صهیونیستی سفر امیرعبدالله‌الهی به لبنان و سفر رژیسی به سوریه را بخشی از برنامه جدید ایران علیه این رژیم در منطقه می‌دانند.

در حوزه روابط خارجی، افول قدرت آمریکا بویژه در مناسبات منطقه‌ای از یک سو و اختلافات میان واشنگتن و تل‌آویو از

سوی دیگر باعث هراس روزافزون رژیم صهیونیستی شده است. هرچند شراکت میان آمریکا و رژیم آباتاید صهیونیستی به این سادگی‌ها از بین نمی‌رود اما کاهش نفوذ آمریکا در منطقه، تل‌آویو را بیش‌تر از هر زمان دیگری در تنگنای امنیتی قرار خواهد داد. نمونه آن حصول توافق راهبردی ایران - عربستان با میانجیگری چین است که همه نقشه‌های نتانیاهو برای تداوم عادی‌سازی با کشورهای عربی را مختل و احتمالاً نقش بر آب کرده است.

بحران سیاسی، دوقطبی شدید در جامعه صهیونیستی، خیزش روزافزون فلسطینی‌ها، افزایش قدرت مقاومت و حملات سایبری گسترده به نهادهای نظامی و دولتی تل‌آویو از یک سو و کاهش قدرت و نفوذ آمریکا در تحولات منطقه‌ای و فروپاشی نظم قدیمی بین‌المللی و شکل‌گیری نظم جدید، چالش‌های رژیم صهیونیستی در دهه پیش رو خواهد بود و رژیم پوسیده توان تاب‌آوری در برابر این چالش‌ها را نخواهد داشت.

[کوریده] لیگ بزرگ



[آس] یک جام حذفی جهانی

